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Latvijas Motosporta federācijas 
Motokrosa komisijas e-sēdes 

protokols Nr.11 
 

17.04.2018. 
 

Sēdē piedalās:  
Kristers Serģis, Arvis Sanders, Anatolijs Abramovs, Ilmārs Justs (ar balsstiesībām) 
 
Mārtiņš Lazdovskis, Andris Šuļja, Renārs Gudrais, Kaspars Kuļikovs (bez balsstiesībām) 
 
LaMSF motokrosa komisijas sēdes dienas kārtība.  
 
 
1. Ikšķiles sacensību analīze 
 
Motokrosa komisija uzaicinājusi klātienē A.Šuļju (Motorparks laika kontroli) un sacensību 
galveno tiesnesi Renāru Gudro, lai analizētu aizvadītās sacensības Ikšķilē, kurās piedalījās 
rekordliels dalībnieku skaits 295 sportisti. Tiek meklēti risinājumi papildus transponderu 
piesaistei. Klātienē piedalās sacensību organizators Ilmārs Justs, kas sniedz savu 
vērtējumu par aizvadītām sacensībām. Tiek diskutēts par lielo dalībnieku skaitu, 
nepieciešamību precizēt dienas kārtību, pārnesot bērnu klases uz dienas pirmo pusi un 
amatieru pieaugušo klases uz dienas otro pusi. Sacensību galvenais tiesnesis sniedz savu 
vērtējumu par aizvadīto pasākumu no tiesnešu viedokļa.  
 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju. Ņemot vērā pēc pirmā posma gūto 
pieredzi, pieaugušo dalībnieku skaitu un saņemtos ierosinājumus, apstiprināt 
koriģētu LJČ & LAČ dienas kārtība (pielikums).  
 
 
2. Iesniegums no Aivara Ābola (AMK Bieriņi) par LJČ un LĀC dienas kārtību 
 
 
Motokrosa komisija 2018.gada 17.aprīlī saņēmusi iesniegumu no Aivara Ābola, kurā tiek 
lūgts pārskatīt LJČ un LAČ dienas kārtību pēc aizvadītajām pirmām sacensībām Ikšķilē. 
Komisija izskata un analizē iesniegtos priekšlikumus un jautājumus.  
 
Lēmums: Komisija daļēji atbalsta iesniedzēja priekšlikumus, koriģējot LJČ un LAČ 
dienas kārtību. Ģenerālsekretāram sagatavot atbildi uz iesniegumu A.Ābolam.   
 
3. Motokrosa komisijas plānotais budžets 2018 
 
Motokrosa komisija pārrunā un sastāda plānoto ieņēmumu – izdevumu tāmi 2018.gada 
sezonai (pielikums).  
 
Lēmums: Iesniegt Motokrosa komisijas plānoto ieņēmumu izdevumu tāmi 
apstiprināšanai prezidijam. Publicēt Motokrosa komisijas plānoto ieņēmumu 
izdevumu tāmi LaMSF mājas lapā atbilstoši statūtiem (pielikums).  
 
 
 
E-sēdi vada: Kristers Serģis 
 
E-sēdi protokolē: Kaspars Kuļikovs 


